Modificação dos Elementos Identificativos de Conta Bancária

Nome:

NIF:

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em anexo, os elementos

identificativos da minha nova conta.

Muito agradeço que, a partir de  - - , utilizem esta conta bancária para as cobrança por débito em conta,

de acordo com a autorização por mim concedida a V. Exas, referente a:

Referencia ADC

Com os melhores cumprimentos,

(Assinatura)

Em anexo junto o comprovativo dos dados da minha nova conta bancária, incluindo o respetivo IBAN.

Minuta de Carta para Comunicação às Entidades Credoras da Modificação dos Elementos
Identificativos da Conta Bancária a que estão associados os Serviços de Pagamento

Mais agradeço que me seja enviada confirmação da efetivação da referida alteração.

Banco CTT, S.A., Praça Duque de Saldanha nº1 - Piso 3 1050-094 LISBOA, matriculada na Conservatória de Registo Comercial de Lisboa sob o número único de matrícula e
de  identif icação de pessoa coletiva 513412417, com o capital social de 321.400.000,00  Euros

	Nome:
	Morada:
	Localidade:
	Descritivo postal:
	Arruamento:
	DATA:
	Text Field 2:
	Text Field 41:
	Text Field 4:
	Text Field 5:
	Text Field 1:
	Text Field 6:
	Text Field 7:
	Text Field 8:
	code_1: BCTTGCC14002
	qrCodeImage_1: